
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 64/ 21 

WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372)  zarządzam , co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVIII Sesji VIII 

Kadencji Rady Gminy Nowy Dwór w sprawach: 

1) podatku od środków transportowych; 

2) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2022 rok. 

3) zwolnień z podatku od nieruchomości. 

4) określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Nowy Dwór na rok szkolny 2021/2022. 

5)  przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Nowy Dwór.  

6) określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o 

dochodach gospodarstwa domowego; 

7) zmian w budżecie gminy. 

§ 2. Upoważniam : 

1) Sekretarz Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionych 

w § 1 pkt.2 i 5  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia 

2) Skarbnik Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionych w 

§ 1 pkt.3,6  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia 

3) Kierownik GOPS  do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w 

§ 1 pkt.6  wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 


